

FESTMØTE

MED FILM OG KULTUR

GRUNERLØKKA FOLKETS HUS

TORSDAG 14. OKTOBER KL. 19⁰⁰



For første gang filmen om Hammerverksaka

Saka er oppe i retten fra 12. Oktober

**LOKAL KULTUR: VISESANG OG KORT
TEATERINNSLAG DIKTOPPLESNING
Ved Frøidis Armand**

PANELDISKUSJON MED TIDLIGERE STREIKENDE ARBEIDERE

FRA BL.A. JØTUL, LINJEGODS OG HEISEMONTØRENE

Servering kaffe og kaker

Salg av bøker, plater og utloddning

Entre kr 5,—

**ARR: ØSTKANTEN, GRUNERLØKKA OG
SINSEN/TORSHOV STREIKESTØTTEKOMITEER**

STREIKER OG AKSJONER OVER HELE LANDET

Uroen i arbeidslivet i den seinere tid har vært et resultat av arbeidsfolks forsøk på å forsvare seg mot forverrede arbeidsvilkår og å kjempe for rettferdige krav.

Arbeidskonfliktene kommer som følge av lavkonjunktur og krise i næringslivet. Bedriftene har avsetningsvansker på produktene sine. Det er permitteringer, innskrenkninger og mange arbeidsledige. Folk blir bedt om måtehold og fortalt at det ikke er rom for tillegg. De som styrer og stiller prøver å skyve alle byrder over på arbeidsfolk, mens de på toppen skal gå fri. Det er dette arbeidere over hele landet reagerer mot.

Arbeidskonfliktene ved Linjegods, Braskerødfoss, "Krysset", Norsk Champignon og mange flere har vært om lønnskrav, arbeidsforhold og demokratiske rettigheter, for retten til fagorganisering og oppretting av tariffavtaler, mot politiske og usaklige oppsigelser.

Tusenvis av folk både i og utenfor fagbevegelsen har støttet helhjertet opp om de rettferdige kampene og vist solidaritet.

STREIKESTØTTEKOMITEENE

Det har bestandig vært to linjer i fagbevegelsen, en linje for samarbeid, og en linje for kamp.

Samarbeidslinja har preget ledelsen i LO i mange år. Dette har resultert i manglende støtte når grunnplanet har sett kamp som eneste mulighet til å få gjennomført sine krav. Den mest pålitelige og stabile støtte streikende har fått, har vist seg å være fra lokale fagforeninger, klubber og streikestøttekomiteene. Streikestøttebevegelsen har vokst fram gjennom streikekampene i 70 åra og det har etterhvert dukket opp permanente komiteer i byer og tettsteder over hele landet.

Komiteene er et supplement til støttearbeidet i fagbevegelsen. De drives og ledes av de aktive medlemmene. De støtter opp på de streikendes egne rettferdige krav og premisser, og samler inn støtte og sprer propaganda, i boligstrøk osv.

Det er ikke alle som liker at arbeidere kjemper for rettferdige krav, og at kamplinja er i framgang. Sist vinter prøvde DNA-sektetør Leveraas å mistenkeliggjøre streikestøttebevegelsen med påstander om at de innsamlede pengene ikke kom fram dit de skulle. Nestformann Fiskerud i Oslo Jern og Met. lurte på om Grunerløkka streikestøttekomite var en syklubb!!!

Et par uker senere fikk herrene svar på tiltale. Jøtulktreiken brøt ut, og over 800000 kr ble samlet inn i løpet av 5 uker, en god del av dette gjennom streikestøttekomiteene.

Vil du være med aktivt i en komite, kan du stikke innom streikestøttebevegelsens Informasjonskontor, Toftesgt 68, eller kontakte andre aktivister på festmøtet 14/10

HAMMERVERKKONFLIKTEN

Konflikten ved Norsk Hamnerverk har pågått i 1½ år nå. 9 mann som er blitt usakelig oppsagt, kjemper en beundringsverdig kamp for å bli gjenintatt ved bedriften.

Saken er et alvorlig angrep på arbeidsfolks demokratiske rettigheter. Det er laget en 85 min. lang film om hendingsforløpet, som vil bli vist på festmøtet.

VEL MØTT!!

VEL MØTT!!